

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-06
Stavba: FN LOCHOTÍN, Oprava zpevněné plochy před garážemi dvouúčelové objektu (obj. č. 32)

KSO:
Místo: Plzeň

Zadavatel:
Fakultní nemocnice Plzeň

Účastník:
SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 3.10.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27977951
DIČ: CZ27977951

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [nadminkv.urs.cz](#)

Cena bez DPH			815 815,71
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 815 815,71	Výše daně 171 321,30
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	987 137,01

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025-06

Stavba:

FN LOCHOTÍN, Oprava zpevněné plochy před garážemi dvouúčelové objektu (obj. č. 32)

Místo:

Plzeň

Datum:

03.10.2025

Zadavatel:

Faklutní nemocnice Plzeň

Projektant:

Účastník:

SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.

Zpracovatel:

D PROJEKT PLZEŇ
Nedvěd s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		815 815,71	987 137,01	
SO 101	MANIPULAČNÍ PLOCHA	815 815,71	987 137,01	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
FN LOCHOTÍN, Oprava zpevněné plochy před garážemi dvouúčelové objektu (obj. č.
32)
Objekt:
SO 101 - MANIPULAČNÍ PLOCHA

KSO:
Místo: Plzeň

Zadavatel:
Fakultní nemocnice Plzeň

Účastník:
SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.10.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27977951
DIČ: CZ27977951

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		815 815,71	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	815 815,71	21,00%	171 321,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	987 137,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN LOCHOTÍN, Oprava zpevněné plochy před garážemi dvouúčelové objektu (obj. č. 32)

Objekt: SO 101 - MANIPULAČNÍ PLOCHA

Místo: Plzeň
Zadavatel: Faklutní nemocnice Plzeň
Účastník: SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.

Datum: 03.10.2025
Projektant: D PROJEKT PLZEŇ
Zpracovatel: Nedvěd s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		815 815,71
HSV - Práce a dodávky HSV		791 221,80
1 - Zemní práce		97 235,08
4 - Vodorovné konstrukce		6 296,00
5 - Komunikace pozemní		442 388,07
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		27 510,31
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		140 102,77
997 - Doprava suti a vybouraných hmot		76 297,27
998 - Přesun hmot		1 392,30
M - Práce a dodávky M		24 593,91
MAT - Materiál		24 593,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FN LOCHOTÍN, Oprava zpevněné plochy před garážemi dvouúčelové objektu (obj. č. 32)

Objekt: SO 101 - MANIPULAČNÍ PLOCHA

Místo: Plzeň Datum: 03.10.2025
Zadavatel: Faklutní nemocnice Plzeň Projektant:
Účastník: SILNICE CHMELÍŘ s.r.o. Zpracovatel: D PROJEKT PLZEŇ
Nedvěď s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 815 815,71

D HSV Práce a dodávky HSV 791 221,80

D 1 Zemní práce 97 235,08

1	K	113100014.DP	DMTZ stávající guly, vybourání obetonování, odvozu na skládku dle možností zhotovitele a skládkovného	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	
2	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	8,100	152,00	1 231,20	CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107322
P Poznámka k položce:
tl. 15 cm
VV 3,48+4,62 8,100

3	K	113107332	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	5,740	180,00	1 033,20	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107341
P Poznámka k položce:
tl. 20 cm
VV plocha u zásobníku
VV 1,12 1,120
VV plocha u stávající vpusti
VV 4,62 4,620
VV Součet 5,740

4	K	113107341	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	3,480	123,00	428,04	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107341
P Poznámka k položce:
tl. 3 cm

5	K	113154514	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 60 mm	m2	195,872	90,00	17 628,48	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113154514
P Poznámka k položce:
Sanace podkladní asfaltové vrstvy, předpoklad 20% plochy
VV 979,36*0,2 195,872

6	K	113154543	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy přes 500 do 2 000 m2 pruhu šířky přes 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	973,830	56,00	54 534,48	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113154543
Poznámka k položce:
tl. 5 cm
P povrchová oprava
VV povrchová oprava-výpočet C3D
VV 280,96+697,49-4,62 973,830

7	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	92,560	55,00	5 090,80	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113202111
Poznámka k položce:
žulové krajiníky (75 % pro zpětné použití, 25% odvoz na recyklační skládku)
betonové krajiníky (100 % odvoz na recyklační skládku)
VV žulový krajiník
VV 10,49 10,490
VV betonový krajiník
VV 42,98+39,09 82,070
VV Součet 92,560

8	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	2,789	295,00	822,76	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122151101
VV 1,634+1,155 2,789

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	131151100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	4,003	350,00	1 401,05	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131151100 pro vpust 1,2*1,2*(1,86-0,47)*2					
					4,003			
10	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	1,990	140,00	278,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC P VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162351103 Poznámka k položce: odvoz na mezideponii, odvoz z mezideponie pro zpětné použití 0,995*2					
					1,990			
11	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,797	18,00	104,35	CS ÚRS 2025 01
Online PSC P VV VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117 Poznámka k položce: odvoz na recyklační skládku - předpoklad 10 km Odkopávky a prokopávky 2,789 Hloubení jam pro vpusti 4,003 Zemina pro zpětné použití -0,995 Součet					
					2,789 4,003 -0,995 5,797			
12	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,995	60,00	59,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151101 Poznámka k položce: uložení na mezideponii zeminy pro zpětné úpravy					
13	K	171151103	Uložení sypanin do nasypu strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	0,995	45,00	44,78	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171151103 dosyp zeminou 0,09*11,06					
					0,995			
14	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	13,704	250,00	3 426,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231 zemina 5,797*2 kamenivo 1,782+0,328 Součet					
					11,594 2,110 13,704			
15	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	11,550	56,00	646,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181351003 Poznámka k položce: tl. 10 cm					
16	K	181451131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11,550	20,00	231,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181451131					
17	K	181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	11,550	14,00	161,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951111					
18	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	8,010	14,00	112,14	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112					
D 4			Vodorovné konstrukce					6 296,00
19	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/452112112					
20	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	0,288	4 500,00	1 296,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/452311131 1,2*1,2*0,1*2					
					0,288			
D 5			Komunikace pozemní					442 388,07
21	K	564861011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	8,010	250,00	2 002,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861011					
22	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	6,960	295,00	2 053,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564952111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	565131111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů s rozprostřením hmot a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 50 mm	m2	21,490	390,00	8 381,10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/565131111 Poznámka k položce: ACP 16+, prům. tl. 5 cm					
24	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	7,620	490,00	3 733,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/565155101 Poznámka k položce: ACP 16+, tl. 7 cm					
25	K	573211107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	1 175,232	6,00	7 051,39	CS ÚRS 2025 01
Online PSC P VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573211107 Poznámka k položce: PSA, 0,3 kg/m2 7,62+971,74+195,872					
26	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 50 mm	m2	979,360	350,00	342 776,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577144121 Poznámka k položce: ACO 11+, tl. 5 cm					
27	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	195,872	390,00	76 390,08	CS ÚRS 2025 01
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577155112 Poznámka k položce: Sanace podkladní asfaltové vrstvy, předpoklad 20% plochy					
D	8	Vedení trubní dálková a přípojná						27 510,31
28	K	895941302	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalištěm	kus	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941302					
29	K	895941313	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 295 mm	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941313					
30	K	895941322	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž středová 295 mm	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941322					
31	K	895941332	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž průběžná se zápachovou uzávěrkou	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941332					
32	K	899133211	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti na betonové skruži s použitím betonových vyrovnávacích prvků	kus	1,000	2 950,00	2 950,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899133211 Poznámka k položce: výšková úprava stávající mříže uliční vpusti					
33	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	2 950,00	5 900,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899204112					
34	K	899623131.DP	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 8/10 v otevřeném výkopu		3,367	3 850,00	12 962,95	
P			Poznámka k položce: beton C 8/10-X0					
35	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 12/15	m3	0,163	3 920,00	638,96	CS ÚRS 2025 01
Online PSC P VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899623141 Poznámka k položce: beton C 12/15-X0 2*0,5*0,5*0,325					
36	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 16/20	m3	0,192	3 950,00	758,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC P VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899623151 Poznámka k položce: beton C 16/20n-XF1 2*0,48*0,2					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						140 102,77
37	K	911381812	Odstranění silničního betonového svodidla s naložením na dopravní prostředek délky 2 m, výšky 0,8 m	m	2,000	620,00	1 240,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/911381812 Poznámka k položce: včetně vrácení do původní polohy					
38	K	913111111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek podstavce plastového	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/913111111 Poznámka k položce: dopravně inženýrské opatření					
39	K	913111115	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek základních	kus	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC P VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/913111115 Poznámka k položce: dopravně inženýrské opatření E13 3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	913111211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 11-1111	kus	120,000	10,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/913111211					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	dopravné inženýrské opatření - pronájem 30 dní					
			4*30		120,000			
41	K	913111215	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 11-1115	kus	90,000	15,00	1 350,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/913111215					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	dopravné inženýrské opatření - pronájem 30 dní					
			3*30		90,000			
42	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/913121111					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	dopravné inženýrské opatření					
		VV	B1					
		VV	1		1,000			
		VV	B24a					
		VV	1		1,000			
		VV	B24b					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		3,000			
43	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	90,000	15,00	1 350,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/913121211					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	dopravné inženýrské opatření - pronájem 30 dní					
			3*30		90,000			
44	K	913321111	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení směrové desky základní	kus	4,000	120,00	480,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/913321111					
		P	Poznámka k položce:					
			dopravné inženýrské opatření					
45	K	913321211	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodičích zařízení k ceně 32-1111	kus	120,000	9,00	1 080,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/913321211					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	dopravné inženýrské opatření - pronájem 30 dní					
			4*30		120,000			
46	K	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	238,440	120,00	28 612,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915111111					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	opakovaný nástřik					
		VV	V4					
		VV	48,72*2		97,440			
		VV	V10a					
		VV	7,5*2		15,000			
		VV	V10b					
		VV	63,0*2		126,000			
		VV	Součet		238,440			
47	K	915111115	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá základní	m	25,860	123,00	3 180,78	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915111115					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	opakovaný nástřik					
		VV	V4					
		VV	12,93*2		25,860			
48	K	915131111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní	m2	39,700	690,00	27 393,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915131111					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	opakovaný nástřik					
		VV	V13a					
		VV	19,85*2		39,700			
49	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodičící proužky	m	132,150	22,00	2 907,30	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915611111					
		VV	V4 - bílá					
		VV	4,22+4,5+2,49+17,14+5,98+14,39					
		VV	V4 - žlutá					
		VV	12,93					
		VV	V10a					
		VV	2,5+2,5+2,5					
		VV	V10b					
		VV	4,5+4,5+4,5+4,5+4,5+4,5+4,5+4,5+4,5+4,5+4,5					
		VV	Součet					
					132,150			
50	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	19,850	50,00	992,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915621111					
		VV	V13a					
		VV	5,92+11,77+2,16					
					19,850			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	916132113	Osazení silniční obruby z betonové přídlažby (krajníků) s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou šířky do 250 mm s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	81,860	350,00	28 651,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916132113					
P			Poznámka k položce:					
VV			lože z betonu C16/20n-XF1					
			1,13+5,81+31,94+42,98					
52	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	16,741	620,00	10 379,42	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916241213					
P			Poznámka k položce:					
VV			lože z betonu C16/20n-XF1					
			krajník nový a z mezideponie					
			3,193+5,68+10,49*0,75					
53	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,820	3 180,00	15 327,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916991121					
P			Poznámka k položce:					
VV			lože z betonu C16/20n-XF1, resp. C20/25-XF3					
VV			lože pro krajník					
VV			16,74*0,054					
VV			lože pro úžlabí					
VV			38,89*0,059					
VV			lože pro přídlažbu					
VV			42,98*0,036					
VV			úprava plochy zásobníku					
VV			5,68*0,013					
VV			Součet					
54	K	919732211	Štýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	38,810	95,00	3 686,95	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919732211					
VV			15,1+18,71+3*0,5*2+4*0,5					
55	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	6,800	110,00	748,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735111					
VV			1,69+5,11					
56	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	5,540	123,00	681,42	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735124					
57	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	971,740	6,00	5 830,44	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938909311					
58	K	979024443	Účistění vypouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	10,490	44,00	461,56	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979024443					
P			Poznámka k položce:					
			očistění žulových krajníků, odvoz na recyklační skládku					
D 997			Doprava suti a vybouraných hmot				76 297,27	
59	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	140,803	140,00	19 712,42	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551					
P			Poznámka k položce:					
VV			přepočet m2 na t: plocha * hmotnost sutě					
VV			odvoz na recyklační skládku - předpoklad 10 km					
VV			asfalt z povrchové opravy - recyklační skládka					
VV			973,83*0,115+195,872*0,138					
VV			šterkový podklad - recyklační skládka					
VV			8,1*0,22					
VV			Součet					
60	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 267,227	19,00	24 077,31	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221559					
VV			140,803*9					
61	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	20,590	150,00	3 088,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221561					
P			Poznámka k položce:					
			přepočet m / kus na t: délka / množství * hmotnost sutě					
VV			odvoz na recyklační skládku - předpoklad 10 km					
VV			žulový krajník (25% z celkové délky) - recyklační skládka					
VV			10,49*0,125*0,25					
VV			betonový krajník - recyklační skládka					
VV			82,07*0,205					
VV			beton z očištění - recyklační skládka					
VV			10,49*0,08					
VV			vybouraný asfalt - recyklační skládka					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,48*0,059		0,205			
	VV		vypouraný beton - recyklační skládka					
	VV		5,74*0,417		2,394			
	VV		Součet		20,590			
62	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	185,310	19,00	3 520,89	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221569					
	VV		20,59*9		185,310			
63	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	20,057	250,00	5 014,25	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221861					
	VV		16,824+0,839+2,394		20,057			
64	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	139,226	150,00	20 883,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221875					
	VV		139,021+0,205		139,226			
D		998	Přesun hmot				1 392,30	
65	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	27,846	50,00	1 392,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111					
D		M	Práce a dodávky M				24 593,91	
D		MAT	Materiál				24 593,91	
66	M	59224495	vpust' uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm	kus	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2025 01
67	M	59224493	skruž betonová průběžná se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC pro uliční vpust' 450x645x50mm	kus	2,000	950,00	1 900,00	CS ÚRS 2025 01
68	M	59223862	skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x295x50mm	kus	2,000	420,00	840,00	CS ÚRS 2025 01
69	M	59223857	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x295x50mm	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2025 01
70	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	2,000	285,00	570,00	CS ÚRS 2025 01
71	M	59223871	koš vysoký pro uliční vpust' žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	2,000	620,00	1 240,00	CS ÚRS 2025 01
72	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	2,000	3 950,00	7 900,00	CS ÚRS 2025 01
73	M	58380207	krajník kamenný žulový silniční 160x200x300-800mm	m	9,050	650,00	5 882,50	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: krajník 15x25 cm					
	VV		2% ztráté (3,193+5,68)*1,02		9,050			
74	M	59218003	krajník betonový silniční 250x125x100mm	m	83,497	48,00	4 007,86	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: 2% ztráté					
	VV		(1,13+5,81+31,94+42,98)*1,02		83,497			
75	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0,310	650,00	201,50	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: 2 t/m3					
	VV		1,55*0,1*2		0,310			
76	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,347	150,00	52,05	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: 0,03 kg/m2					
	VV		11,550*0,03		0,347			